
Från: Yasmin Bergstrand <ybergstrand@hotmail.com>  
Skickat: den 17 mars 2025 00:55 
Till: Bäcklund Clara, Regionkansliet Nämndsadministration 
<clara.backlund@regionorebrolan.se> 
Ämne:  
 

Hej! 
 
Fick till mig av Länstrafiken att skriva till er. 
 
Jag och min sambo har precis flyttat till Ekeby Almby. Vi båda jobbar tre skift, vi kan inte 
ta bussen när vi jobbar två utav våra pass. Vi tänkte att vi skulle köpa ett busskort och 
dela på det. Vi kan inte ha det fysiska busskortet för vi jobbar om varandra så den ena 
kommer isåfall ha kortet med sig. Vi köpte busskortet på nätet men märkte då att den var 
låst till mobilen i 24 h. 
 
Busskortet kostar 1000kr, det är ändå mycket pengar. Vi kommer inte kunna utnyttja det 
så mycket i och med att vi jobbat skift och inte mån-fre 8-16:30 som andra.  
 
Busskortet är inte personligt, det går Länstrafiken ut med. Då kan ni ju inte låsa den till 
en mobiltelefon i 24h. Personal på Länstrafiken sa att de inte vill att man åker samtidigt 
men är 2025 så tänker att det finns rätt så många människor med väldigt 
goda  kunskaper som kan lösa att det inte går att åka samtidigt med biljetten. 
 
Vår tanke var att skaƯa busskort men nu kan vi inte det för vi har inte råd. Blir 2000kr för 
oss att skaƯa det, det är alltså billigare för oss att ta vår bil. Det ska inte vara billigare att 
ta sin bil än att åka buss. Samma med enkel biljetterna, de kostar 38kr så blir alltså 76kr 
om dagen som jag betalat. Är billigare även där för mig att ta bilen.  
 
Jag brinner för miljön och vill att folk ska åka kollektivt men ni kan inte ha det såhär, ni 
måste tänka om och nu. Det ska inte vara dyrare att åka buss än att ta bilen. Vi kommer 
att behöva köpa ett nytt fordon nu för det blir billigare för oss. 
 
Hela Örebro har och håller byggas om för att man vill att folk ska åka buss och så är det 
såhär. Är inte ensam om att ha dessa tankar.  
 
Med vänlig hälsning, Yasmin 

Observera: Det här e-postmeddelandet kommer från en avsändare utanför 
organisationen. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen 
avsändaren och vet att innehållet är säkert.  


